檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃亦寧
電話：(06)2991111分機8615
電子信箱：h5927@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年4月8日
發文字號：南市教安(一)字第1140527733號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0527733A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人鄭南榕基金會辦理「第17屆中小學人權教案

設計徵選比賽」一案，請各校教師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據財團法人鄭南榕基金會114年4月2日榕字第2512號函

辦理。

二、該會辦理旨案歷年成果豐碩，並協助中小學人權教育推廣

，深受相關單位與工作者肯定。請有興趣參與本案比賽之

各校教師，踴躍報名投稿，相關資訊請參閱網址

https://reurl.cc/kMbe8G。

三、檢附來文影本及附件各1份供參。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科